# BB

CTATUCTUKA MATHA

Ky6ok MonogexHou nuru 2024 WIPbl B FPYIMNAX

OuvHamo-
PUCN

KpacHopap

AuvHamo-PLCI

2 Xapsua Oapbs
(2008)

6 JNeBaHpgoBcKas
Oapbs (2008)
Yayc Mapwus

% (2010)
YypcuHa

10 TaTbsHa
(2004)

Bolko Bepa
" (2005)

Bbironosckas
13 Maprapurta
(2006)

KabaHckas
14 AHacTacus
(2004)

KyknvHa
16 Ghura (2009)

MycuHckas
L Brapa (2007)

CMUpHOBa
L KanHa (2008)

Bcero (2026)

MapTusa
2 3

3 2

1 25:13

10’

5 Bce

60

1

2

20:25
276

Ouku
Bn

4 +1

1 T2

+1

25

3

20:25
-251"

Mopava
Bce

10 1
9

12 2

17 1

81 8

4

5

15:25 | 80: 88

197'

Ow6 Ouk

332

Mpuem

Bce Ow6 M31%

14 2 29

26 2 35

33

24 2 54

2 2

82 12 38

3

oTn%
14

Bce

14

31

28

16

104

bty
S\
Ky o

BN

%)
Mockba

Ow6 bk

1

24.09.2024 14:00, r. Tyna

AvHamo-
'0’ Axapemus

MockBa

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk Ouk%

2 6 43

1 20 2

39 4

4 67 2

36

1 33

n 69 1

1 100

6 46 44 9

MapTus 1
MapTtua 2
MNaptus 3
MapTua 4

Hanopaue

2
2
1

B aTake

Oukn
Ha 6noke

2

2
2
3

Ha owmu6ke con.
10

2
4
4

Mopava
Bce

25 1
20 3
21 2
15 2

Ow6 Ouk

2
2
1

Mpuem
Bce Ow6 nM31%
12 1 50

24 4 46
23 4
23 3

30
30

oTn%
17

8

13

Bce
18

31
27
28

Ow6 bk

1
4
3
3

Bnok
Ouk

ATaka
Ouk Ouk%

1 61
14 45
1 13
5 8

48
29

Wl INININ

AuHamo-
Akapemus

2  3apulukosa
Bnaga (2006)

3 Ky3HeLoBa
Hapbs (2009)

KanycTuHa
4  KpuctuHa
(2009)

AbpamoBa
5 Banepwus
(2009)

Kypunerko
6  AHactacus
(2009)

7 CwuHbroBckas
Coodba (2007)

9 CadoHoBa
Codbs (2006)

10  TawnblikoBa
L  TanuHa (2006)

m CokonuHckas
Anvca (2007)

lynuHa
12 EkaTtepuHa
(2009)

13 BbiGopHoBa
L CeTnaHa
(2008)

[MewwexoHoBa
14  Bacwnuca
(2009)

19 CaBenoBa
Kcenusa (2009)

LWaHaptok
Mapwusa (2009)

Bcero (2026)

22

MapTusa
2 3

6 1

4
6

5 Bce

63

Ouku

BN H-N

4 +2

1 +8

il
27 +34

Mopava
Bce

12

2

22 2

87 5

Ow6é Ouk

2

12

Mpuem

Bce Ow6 nM31t%

38 3 47

2 100

19 2 37

1

73 5 47

OoTn%

17

50

14

Bce

12

10

28

14

29

112

Oowé bnk

1

Bnok
Ouk

ATaka

Ouk OuKk%

3 4 33 4

17 61 1

29

9 45 40 6

MapTusa 1
MapTtua 2
MapTus 3
MNaptus 4

Ha nopaue

1
4
4

B aTtake

Ouku
Ha 6noke

Ha owwu6ke con.
2

9
6
7

Mopava
Bce

13 1
25 1
24 1
25 2

Ow6é Ouk

1
4
4

Mpuem
Bce Ow6 TMM3t%
24 2 33
17 2 58
19 1 58
13 46

OoTn%
8

12
16
23

Bce
28
28
32
24

Owé bnk

7
1
1

Bnok
Ouk

ATaka
OuKk%
36

Ouk
2 10

2 12 43
2 13 41 1
3 10 42 S



http://volley.ru/calendar/01J55RN3HSWWEN0AX6EFJ11FZW/allgames

Oukn
Pct H-N
6

= N W s~ G

OuHamo-PLICI

Mpuemos 82

OukCA (o]

Kaxgble Mpuema 1
Ouko

Mopava 81

Ouku BN 25

Kaxpas 3.24 nogava
1 bpenk MouHT

[OuHamo-Akagemus

ATaka c npuema

1aa aTaka ¢ No3uTUBHOro nNpuema Mpuemos 73
Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK Owwmbka OuxCA °
Kaxgable Mpuema 1
% % Ouko
1aa aTaka c HeraTMBHOro npuema
Owmbka 6J'|B0K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'|B0K Owwmbka
% % Mopava 87
ATaka nocne 3awmTbl Ouku BN 27

Kaxpgana 3.22 nogayva

Owmbka 6nBoK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6J'IBOK OwwmbkKa 1'Bpeiik MouHT

% %

Ouku
Pct H-N
6

=N W OO

B
Oweé6
Bnk

H-N

Nat%
oTn

Pct



