

Динамо-  
РЦСП

Краснодар



1

25 : 13  
110'20 : 25  
276'20 : 25  
-251'15 : 25  
197'80 : 88  
332'

3

Динамо-  
Академия

Москва

Динамо-РЦСП		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
2	Харзия Дарья (2008)	2	3	2	3	-	6	4	+1	10	1	-	14	2	29	14	14	-	2	6	43	-
6	Левандовская Дарья (2008)	-	-	-	4	-	3	1	+2	9	-	-	-	-	-	-	5	1	-	1	20	2
9	Чаус Мария (2010)	5	6	5	6	-	18	7	+6	12	2	2	26	2	35	4	31	6	2	12	39	4
10	Чурсина Татьяна (2004)	6	1	3	-	-	6	3	+4	4	2	-	1	-	-	-	6	-	-	4	67	2
11	Бойко Вера (2005)	4	5	4	5	-	11	4	+1	17	1	1	15	4	33	7	28	3	2	10	36	-
13	Выголовская Маргарита (2006)	1	2	1	2	-	2	2	-	13	2	1	-	-	-	-	3	-	-	1	33	-
14	Кабанская Анастасия (2004)	3	4	6	1	-	13	4	+12	14	-	1	-	-	-	-	16	1	-	11	69	1
16	Куклина Янина (2009)	-	-	-	-	-	1	-	+1	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	-
20 L	Мусинская Влада (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	24	2	54	13	-	-	-	-	-	-
23 L	Смирнова Жанна (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	60	25	+23	81	8	5	82	12	38	9	104	11	6	46	44	9
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок			
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк			
Партия 1		2	11	2			10			25	1	2	12	1	50	17	18	1	-	11	61	2
Партия 2		2	14	2			2			20	3	2	24	4	46	8	31	4	-	14	45	2
Партия 3		1	13	2			4			21	2	1	23	4	30	-	27	3	1	13	48	2
Партия 4		-	8	3			4			15	2	-	23	3	30	13	28	3	5	8	29	3
Динамо-Академия		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
2	Зарщикова Влада (2006)	6	6	1	6	-	10	6	+6	12	-	2	-	-	-	-	12	1	3	4	33	4
3	Кузнецова Дарья (2009)	3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
4	Капустина Кристина (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Абрамова Валерия (2009)	4	4	-	-	-	3	1	-	5	1	1	-	-	-	-	8	-	2	2	25	-
6	Куриленко Анастасия (2009)	-	3	4	3	-	5	3	+3	10	-	2	-	-	-	-	8	1	1	2	25	1
7	Синьковская Софья (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Сафонова Софья (2006)	1	1	2	1	-	7	4	+3	22	2	3	-	-	-	-	10	2	-	4	40	-
10 L	Ташлыкова Галина (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	-	58	17	-	-	-	-	-	-
11	Соколинская Алиса (2007)	2	2	3	2	-	19	8	+13	9	1	1	38	3	47	13	28	2	-	17	61	1
12	Гулина Екатерина (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13 L	Выборнова Светлана (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	100	50	-	-	-	-	-	-
14	Пешехонова Василиса (2009)	-	-	5	4	-	6	4	+2	14	1	2	1	-	-	-	14	1	2	4	29	-
19	Савелова Ксения (2009)	5	5	6	5	-	13	1	+8	13	-	1	19	2	37	11	29	2	1	12	41	-
22	Шандрюк Мария (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	1	-	-	-	1	1	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	-	63	27	+34	87	5	12	73	5	47	14	112	10	9	45	40	6
		Очки					Подача			Прием				Атака					Блок			
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк			
Партия 1		1	10	-			2			13	1	1	24	2	33	8	28	7	2	10	36	-
Партия 2		4	12	-			9			25	1	4	17	2	53	12	28	1	2	12	43	-
Партия 3		4	13	1			6			24	1	4	19	1	58	16	32	1	2	13	41	1
Партия 4		3	10	5			7			25	2	3	13	-	46	23	24	1	3	10	42	5

## Динамо-РЦСП

## Динамо-Академия

Очки Рст Н-П	Приемов Очк СА	82 0	Атака с приема						Приемов Очк СА	73 0	Очки Рст Н-П	
			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%				
Каждые Приема 1 Очко												
Подача Очки БП												
Каждая 3.24 подача 1 Брейк Поинт												
Атака после защиты												
Ошибка												
В блок												
Очк%												
Всего												
Ошибка												
В блок												
% %												

<b>БП</b>	- Брейк Поинт
<b>Ошб</b>	- Ошибка
<b>Блк</b>	- В блок
<b>Н-П</b>	- Набранные -Проигранные
<b>Пэт%</b>	- Позитивный
<b>Отл</b>	- Отлично
<b>Рст</b>	- Расстановка